様式第1号(第2条関係)

行為許可申請書
年　　月　　日
　　　　南砺市長　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　印
職業
電話番号
(法人にあってはその名称及び代表者氏名)

　　　次のとおり申請します。
	1　行為する公園名
	公園

	2　行為の場所

	3　行為の目的

	4　行為の内容

	5　行為の期間
	　　　　年　　月　　日から　　時　　分から
　　　　年　　月　　日まで　　時　　分まで

	6
	参加人員(及び観覧見込)人員
	　参加人員　　　　　　　　　　　　人
　観覧見込人員　　　　　　　　　　　　人

	7　※　使用料
	円

　　注：※印欄は記入しないでください。
　　添付書類：行為の場所の見取り図